
Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

Página 1 / 1

3:

01/07/2020Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2018

PRUEBAS SELECTIVAS 24 DE JULIO DE 2019 BOJA Nº 144 DE 29 DE JULIO DE 2019

ACCESO LIBRE

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.2010 C.S.F PESCA

Turno

El Presidente

Jose Manuel Gaiteiro Rey

La Secretaria

Maria Paz Sanchez Zapata

Sevilla, 24 de Septiembre de 2020.

ARJONA CABRERA MARIA DEL MAR

CASTELLANO REINA RAUL

CEBALLOS LUQUE JOSE MARIA

GALLE CEJUDO JESUS PASCUAL

MARIN YANGUAS ALEJANDRO

RODRIGUEZ MERA PEDRO MANUEL

VELA VALLEJO SUSANA

***0897**

***5516**

***3291**

***5221**

***6975**

***0294**

***3632**

   14,4250

   18,6000

   12,7500

   15,5500

   15,4500

   13,8250

   15,9250

01

01

01

01

01

01

01

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución de 24 de julio de 2019, por la que se 
convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer 
recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el 
plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

FIRMADO POR JOSE MANUEL GAITEIRO REY 24/09/2020 PÁGINA 1/1

PAZ SANCHEZ ZAPATA

VERIFICACIÓN Pk2jmYR2RDMW49HF9HYHJBXD4DQ7NN https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmYR2RDMW49HF9HYHJBXD4DQ7NN

