

Página 1 / 1

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2018 PRUEBAS SELECTIVAS 24 DE JULIO DE 2019 BOJA Nº 144 DE 29 DE JULIO DE 2019 ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION: A1.2010 C.S.F PESCA

Fecha de realización del ejercicio: 01/07/2020

## LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO: 3

Identificador	Apellidos , Nombre	Turno	Nota
***0897**	ARJONA CABRERA MARIA DEL MAR	01	14,4250
***5516**	CASTELLANO REINA RAUL	01	18,6000
***3291**	CEBALLOS LUQUE JOSE MARIA	01	12,7500
***5221**	GALLE CEJUDO JESUS PASCUAL	01	15,5500
***6975**	MARIN YANGUAS ALEJANDRO	01	15,4500
***0294**	RODRIGUEZ MERA PEDRO MANUEL	01	13,8250
***3632**	VELA VALLEJO SUSANA	01	15,9250

Sevilla, 24 de Septiembre de 2020.

El Presidente La Secretaria

Jose Manuel Gaiteiro Rey

Maria Paz Sanchez Zapata

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución de 24 de julio de 2019, por la que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

g	
éntica	
ä	
copia a	
ES	

documento electrónico

FIRMADO POR	JOSE MANUEL GAITEIRO REY		24/09/2020	PÁGINA 1/1
	PAZ SANCHEZ ZAPATA			
VERIFICACIÓN	Pk2jmYR2RDMW49HF9HYHJBXD4DQ7NN	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma		